s TSG PAPPENHEIM E.V.

DARAN ERKENN' ICH MEINE PAPPENHEIMER !

SAISON 2016/ 2017
AUSGABE4
N OVEMBER 2016

1. MANNSCHAFT A-KLASSESUD  (13.PLATZ)
2. MANNSCHAFT B-KLASSESUD 2 (8.PLATZ)

3.MANNSCHAFT B-KLASSEMITTE (4.PLATZ)

HEUTEIM PORTRAIT: SELVIRALIC
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A- KLASSE SUD 2016/ 2017

VORSCHAU UND AKTUELLE TABELLE

11. Spieltag

Sa. Trlingen ©5¥ Sa. 16:00

Pollenfeld I <55  30.10.
Wettelsheim I &2 30.10.

Bieswang F 30.10.
workerszel 8 3010

Triingen \ 30.10.

%

|

-

Nagelberg
Marienstein Il

Limes Il

(&) FT Eichstatt

Pappenheim -'H:g'.'f 30.10. -:-'3 SG Auernheim

] 8 U N Tore Diff P

§ VA Treuchtingen (p) 0 10 0 0 33:10 23 30
K\""\:J FC Tirk Glci Eichstatt 10 8 1 1 37:15 22 25
- ' DJK Workerszell 9 T 0 2 25:1 14 21
fgﬁ FC Magelberg 10 7 0 3 26:19 7 21
W SV Marienstein Il 8 6 1 1 18:9 9 19
ﬁ SpVgg Wellheim-Konstein 10 5 2 3 1517 -2 17
y& SF Bieswang 10 4 2 4 17120 -3 14
:/ﬁ! SV \Wettelsheim Il 9 2 3 4 13:17 -4 9
‘“i" DJK Limes 09 Il (Auf) ] 2 2 5 13:17 -4 8
. DJK Pollenfeld Il (Auf) 10 2 2 B 21:29 -8 8
?’ SG Auernheim f Mahren (Auf) 10 2 0 8 15:32 =17 [i]
ESVY ESV Treuchtlingen 10 2 0 8 18:38 -20 i}
;’ _:; TSG Pappenheim 9 1 2 B 20:25 -5 5
% FV Obereichstatt 10 1 1 8 11:23 -12 4
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SPIELPLAN A- KLASSE SUD 2016/ 2017

So., 21.08.16 15:00
S0., 28.08.16 15:00
So., 04.09.16 15:.00
So., 11.08.16 1300
So., 18.08.16 15:00
S0., 25.08.16 15:00
So., 02.10.16 15:.00
So., 08.10.15 15:00
Sa., 03.12.16 1430
S0., 23.10.16 1500
So., 30.10.16 14:30
Sao., 06.11.16 14:30
Sa., 12.11.16 12:30
So., 20.11.18 14:30
S0., 27.11.16 14:30
S0.,19.03.17 15:00
So., 26.03.17 15:00
So., 02.04.17 13:00
So., 09.04.17 15:.00
So., 23.04.17 1500
So., 30.04.17 15:00
So., 07.05.17 1300
So., 14.05.17 15:00
S0., 21.05.1715:00
So., 28.05.17 15:.00

Sa., 03.06.17 16:00

O E_BNK (Kalkt |

%
%

CEESETS @S ™Y

i
<

XL

FC Magelberg
WL Treuchtlingen
SpVgg Wellheim-Konstein
SV Wettelsheim I
DJK Limes 09 1l
DJK Workerszel
FC Tirk Gici Eichstatt
ESV Treuchtlingen
SV Marienstein Il
SF Bieswang
5G Auernheim / Mdhren
FW Obereichstétt
DJK Polienfeld Il
FC Magelberg
WL Treuchtlingen
SpVgg Wellheim-Konstein
SV Wettelsheim Il
DJK Limes 09 1l
DJK Workerszell
FC Tirk Gici Eichstatt
ESV Treuchtlingen
SV Marienstein Il
SF Bieswang
SG Auernheim/ Mohren
FW Obereichstatt

DJK Pollenfeld Il

-
=

R
=

(%8 ]
[==]

abg.

19.03.

26.03.

02.04.

09.04.

23.04.

07.05.

14.05.

21.05.

D3.06.
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SCORERLISTE 1. MANNSCHAFT
A- KLASSE SUD 2016/ 2017

10.
1.
12,
13,
14,
15.
16.
17
18.
19,
20,
21.

23
24,
25.
26.

30 Spieler

Thomas, Michael (27)

Bajraktari, Leutrim (25

Kralik, Lukas (19)
Geyik, Veyis (28)
Cemal, Edin (18)
Geyik, Firatcan (19)
Keller, Florian (22)
Rusam, Michael (26)
Alic, Selvir (35)
Sorohan, Robert (21)
Oner, Emin (22)
Graef, Rene (24)
Palta, Hiiseyin (23)

Krasnigi, Florent (12)

Seibold, Christopher (29)

Koch, Tobias (26)
Babasan, Mert (17)
Meister, John (21)

Koch, Michael (23)

van der Gang, Christopher (20)

Karaca, Enes (13)

Kololli, Arbnor (22)

Alan, Abdulmuttalib (20}

Botos, Daniel (23
Duma, Alexandru (28)

Alic, Ramiz (24)

T 2 O n

[ O T 4
) | s 1 1A
| I 1 1 -
= R S 1 22
El = - - -
[ IS - - -
[ I S 2 -
M 5 - -
BEl ¢ - 3 -
B 6 & 3
[ 2 -
M| 5 1 1 -
m|m 5 - - -
B :+ - - -+
e T
4 - - -
3 2 - -
| I - - -
[ - - -
-| 2 - = -
2 - - -
|l 2 - - -
1 - - -
o 1 = 4
i 1 - - -
El 1 - - -

794
647
580
691
670
438
438
506
495
474
430
370
450
360
349
91
270
124
45
12
105
81
45
26
26
18
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DIE NACHSTEN DRE| SPIELTAGE
A- KLASSE SUD

12. Spieltag

Limes | W 06.11.

. Waorkerszell

G Auernheim ;3 06.11. = Pollenfeld Il
Pappenheim ;; 06.11. @ O.eichsttt
Marignstein Il ' 06.11. ‘ Trlingen

Welheim ﬁ 06.11. = Trlngen
Nagelberg 1“ 06.11. F Bieswang
FT Eichsttt ‘: 06.11. & Wettelsheim |
13. Spieltag
Sa. Pollenfeld I (25 12.11. g). Pappenheim
So. Wettelsheim Il :fﬁ 13.11. [ Marienstein Il
0.eichstitt 3 13.11. % MNagelberg
Triingen sV 13.11. " Limes II
Trlingen \ 13.11. ;g SG Auernheim
Waorkerszell . 13.11. -‘:' FT Eichstatt
Bieswang ) 1311 ﬁ Welheim
14. Spieltag
Wettelzheim | @ 20.11. Eg 3G Auernheim
Tr.lingen \ 20.11. s Pollenfeld Il
Trlingen ©Bsv 20.11. FT Eichstitt
Bieswang .  20.11. '- Limes I
0.eichstatt 3 20.11. ﬁ Wellheim
Nagelberg ‘1‘ 20.11. \52. Pappenheim
workerszell g8 2011 ¥ Warienstein
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/  SCHLOSS APOTHEKE

PAPPENHEIM

plan It

Stahl - Glas -~ Stein

FELSEN BRAU

7L




7. SPIELTAG

: TSG PAPPENHEIM - TURK GUCU EICHSTATT 2:4

:1)
Sonntag, 02.10.2016, 15:00 Uhr
SR: Andreas Wist
Sportanlage Pappenheim Auf der Lach 10, Platz 1 FC Tirk Giici
TSG Papoenheim Rasenplatz, 60 Zuschauer Eichststt
Pp Spielnummer 43
Sportanlage Pappenheim Auf der Lach 10, Platz 1 | Aufder Lach 10 | 91788
Adresse: m @
Pappenheim
Route: Ausgangspunkt > BERECHNEN
Startaufstellung
‘11" Hiseyin Palta 1 1 Metin Dadli ‘11"
' Emin Oner 4 2 Ramazan Inci '
T Robert Sorohan 6 3 Mehmet Ersoez T
T - Leutrim Bayraktari 7 4 Emre GUmis T
T e Michael Rusam 8 5 Sakir Dilaver T
T Lukas Kralik =~ 10 6 Omer Mazlum A T
T e Firatcan Geyik 11 7 Safwene Bessad T
T @ Michael Thomas 14 8 Ramazan Kayapinar . T
' Florian Keller 21 9 Metin Durmish @ '
' Rene Graf 23 10  Aytac Mandaci @ '
' @ Veyis Geyik 25 1 Furkan Mandaci A '
Ersatzbank
“lf Florent Krasnigi 17 12  Cengiz Kocak <
‘ﬁ - Tobias Koch 3 13 Tobias Hubner < "F
‘ﬁ Selvir Alic 5 14 Furkan Culfaz
‘ﬁ - John Meister 9
‘w 4 Michael Koch 13
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